
円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

2

3

1

円

円

円

1

3

2

入札結果表
指名競争入札

案件名 庁内LAN用パソコン調達

開札日時 令和１年5月8日（水）午後1時30分

履行場所 富士見市役所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札書の提出が1者であったため、取止めます。

 

 

4 有限会社鈴木自動車整備センター 789,776

2 有限会社横山自動車整備工場 800,349

3 株式会社スズキ自販西埼玉 辞退

落札金額（税抜き） 761,057

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社シンシア 761,057 落札

開札日時 令和１年5月10日（金）午後1時50分

履行場所 富士見市学校給食センター　駐車場

設計金額（税抜き） 1,022,683

予定価格（税抜き） 1,022,683

最低制限価格（税抜き） ‐

 

入札結果表
指名競争入札          

案件名 公用車（乗用車１台）

3 有限会社中平電気 750,000 落札

1 株式会社早稲田技研防災 765,000

2 株式会社サイボウ 825,000

最低制限価格（税抜き） 560,000

落札金額（税抜き） 750,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
指名競争入札          

案件名

開札日時

履行場所
富士見市大字鶴馬３５７５番地１、富士見市ふじみ野東３丁目７番地１、富士見市西み
ずほ台１丁目１９番地２、富士見市ふじみ野東1丁目１６番地６

設計金額（税抜き） 800,000

予定価格（税抜き） 800,000

市立鶴瀬西交流センター等消防用設備保守点検委託

令和１年5月10日（金）午後1時31分

入札結果表
指名競争入札

案件名 平成３１年度検定満期に伴う量水器（13mm）の購入

開札日時 令和１年5月10日（金）　午前９時３０分

履行場所 富士見市内各所

設計金額（税抜き） 8,038,800

予定価格（税抜き） 8,038,800

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 6,051,430

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 アズビル金門㈱東京支社 6,051,430 落札

2 ㈱阪神計器製作所関東支店 6,341,720

3 愛知時計電機㈱大宮営業所 7,011,620

4 前澤給装工業㈱埼玉営業所 8,820,350

5 柏原計器工業㈱関東営業部千葉営業所 9,825,200

 

入札結果表
指名競争入札

案件名 平成３１年度検定満期に伴う量水器（20mm）の購入

開札日時 令和１年5月10日（金）午前９時４５分

履行場所 富士見市内各所

設計金額（税抜き） 10,791,200

予定価格（税抜き） 10,791,200

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 9,635,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 アズビル金門㈱東京支社 9,635,000 落札

2 ㈱阪神計器製作所関東支店 9,750,620

3 愛知時計電機㈱大宮営業所 9,981,860

 

4 前澤給装工業㈱埼玉営業所 10,405,800

5 柏原計器工業㈱関東営業部千葉営業所 11,176,600



円

円

円

3

1

2

4

円

円

円

4

1

3

2

円

円

円

1

2

円

円

円

円

2

3

5

3

1

円

円

円

5

4

1

3

6

2

1,653,184

4 有限会社横山自動車整備工場 辞退

5 株式会社スズキ自販西埼玉 辞退

 

3 日本空調サービス株式会社　埼玉営業所 5,629,000

6 株式会社テクノ菱和　北関東支店 辞退

5 株式会社埼玉空調メンテナンス 2,398,000 落札

4 大成温調株式会社　関東支店 2,670,000

富士通エフ・アイ・ピー株式会社　関東支社

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アステック 2,590,000

2 株式会社オーチュー　埼玉支店 2,670,000

設計金額（税抜き） 2,710,000

予定価格（税抜き） 2,710,000

最低制限価格（税抜き） 1,897,000

落札金額（税抜き） 2,398,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

 

入札結果表
指名競争入札

案件名 冷暖房機保守点検業務委託

開札日時 令和１年5月16日（木）午後2時07分

履行場所 富士見市大字鶴馬１８００番地の１

6 有限会社鈴木自動車整備センター 辞退

落札金額（税抜き） 1,599,979

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社関東マツダ　法人事業本部 1,559,979 落札

2 埼玉トヨタ自動車株式会社　志木富士見店 辞退

3 有限会社シンシア

開札日時 令和１年5月16日（木）午後1時59分

履行場所 富士見市立中央図書館　駐車場

設計金額（税抜き） 1,781,531

予定価格（税抜き） 1,781,531

最低制限価格（税抜き） ‐

5 有限会社鈴木自動車整備センター 1,818,440

 

入札結果表
指名競争入札

案件名 公用車（貨物車１台）

3 有限会社横山自動車整備工場 1,903,136

4 株式会社スズキ自販西埼玉 辞退

第２回金額（円） 適用

1 埼玉トヨタ自動車株式会社　志木富士見店 2,007,752

2 有限会社シンシア 1,757,642 落札

設計金額（税抜き） 2,133,596

予定価格（税抜き） 2,133,596

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 1,757,642

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

 

入札結果表
指名競争入札

案件名 公用車（軽乗用車２台）

開札日時 令和１年5月16日（木）午後1時46分

履行場所 富士見市役所　公用車駐車場

4 株式会社スズキ自販西埼玉 辞退

5 有限会社鈴木自動車整備センター 1,129,668

2 有限会社シンシア 1,046,887 落札

3 有限会社横山自動車整備工場 1,063,249

落札金額（税抜き） 1,046,887

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 埼玉トヨタ自動車株式会社　志木富士見店 1,122,163

開札日時 令和１年5月16日（木）午後1時27分

履行場所 富士見市役所　公用車駐車場

設計金額（税抜き） 1,457,748

予定価格（税抜き） 1,457,748

最低制限価格（税抜き） ‐

入札結果表
指名競争入札

案件名 公用車（軽貨物１台）

8,285,940

 

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 7,950,000

1 日本電気株式会社　関東甲信越支社 8,915,760

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用Ｎo．

3
リコージャパン株式会社　販売事業本部　埼玉
支社　公共文教営業部

7,950,000 落札

入札結果表
指名競争入札          

案件名

開札日時

履行場所 富士見市

設計金額（税抜き） 15,372,000

予定価格（税抜き） 15,372,000

データベースライセンス調達

令和１年5月23日（木）午後1時30分

4 富士ゼロックス埼玉株式会社 8,368,800

2 ミツイワ株式会社　関東営業部 8,580,000

5
株式会社大塚商会　ＬＡ事業部北関東ＬＡ販売
課

12,852,000

6



円

円

円

2

1

3

円

円

円

円

2

1

円

円

円

1

2

円

円

円

3

1

2

第２回金額（円） 適用

入札書の提出が1者であったため、取止めます。

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市立中学校・特別支援学校ファクシミリ賃貸借

開札日時 令和１年5月23日（木）午後1時40分

履行場所 富士見市立中学校（６校）及び富士見特別支援学校

設計金額（税抜き）

履行場所 富士見市立学校全校（１８校）

辞退

‐

4,200,000

予定価格（税抜き） 4,200,000

1 日本美装株式会社 辞退

2 株式会社アステック 辞退

4 株式会社フカワビジネス　富士見営業所 辞退

入札結果表
指名競争入札          

案件名 A４コピー用紙（単価契約）

開札日時 令和１年5月23日（木）午後1時59分

適用

予定価格（税抜き） 1,700

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 1,690

8 ごふくや（タカノ） 辞退

1

落札

6 株式会社パステル社 辞退

7 株式会社テラ．コーポレーション 1,700

5 有限会社ナカガワ　富士見営業所 1,690

辞退

2 溝口洋紙株式会社

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

第２回金額（円）

落札金額（税抜き） 3,885,000

Ｎo． 業者名

1 株式会社雄飛堂 3,885,000

2

4 株式会社フカワビジネス　富士見営業所 4,095,000

3
リコージャパン株式会社　販売事業本部　埼玉
支社　公共文教営業部

日本情報システム株式会社

1,410,000

予定価格（税抜き）

設計金額（税抜き）

1,410,000

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 790,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 寺木産業株式会社 3,100,000

 

案件名 富士見市男女共同参画に関する市民意識調査業務委託

入札結果表
指名競争入札

第１回金額（円） 第２回金額（円）

落札

落札

辞退

最低制限価格（税抜き）

開札日時 令和１年5月27日（月）午後1時44分

 

入札結果表
指名競争入札

富士見市立小・中・特別支援学校印刷機賃貸借

株式会社カントー商事 1,698

適用

入札結果表
指名競争入札

案件名

3,100,000

学校給食センター排水処理施設管理業務委託

適用

予定価格（税抜き） 3,100,000

最低制限価格（税抜き） 2,170,000

令和１年5月27日（月）午後1時31分

履行場所 大字勝瀬５０６番地１

設計金額（税抜き） 3,100,000

適用

案件名

 

3 株式会社環境技研　埼玉支店 3,550,000

富士見市大字鶴馬１８００番地の１

開札日時 令和１年5月30日（木）午後1時30分

履行場所

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

開札日時

履行場所

落札金額（税抜き）

市内発注者指定場所

設計金額（税抜き） 1,700

第２回金額（円）

トッパン・フォームズ株式会社　埼玉営業所

辞退

3

1 株式会社サーベイリサーチセンター 1,000,000

2 株式会社エスピー研 790,000 落札

 

3 株式会社アイアールエス 920,000



円

円

円

3

2

4

1

入札結果表
指名競争入札

案件名 消防設備保守点検業務委託

開札日時 令和１年5月30日（木）午後1時40分

履行場所 富士見市大字鶴馬１８００番地の１

設計金額（税抜き） 630,000

予定価格（税抜き） 630,000

最低制限価格（税抜き） 441,000

落札金額（税抜き） 550,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社早稲田技研防災 1,270,000

2 有限会社エムケイ防災 辞退

3 大室防災株式会社 1,180,000

 

4 坂戸防災株式会社　埼玉南営業所 2,121,400

5 有限会社中平電気 550,000 落札


